江  西  省  康  复  医  学  会

赣康医学〔2024〕第 52 号

关于举办 2024 江西省康复医学会学术年会

科普分论坛的通知

为贯彻落实《“健康中国 2030”规划纲要》，推进健康中国与健康江西

建设，2024 江西省康复医学会学术年会暨赣鄱国际康复论坛将于 2024 年 12

月 5-8 日在江西省南昌市举办。为提升江西省全民健康素质，着力打造一支

有温度、成熟的康复科普志愿服务队伍，经研究，根据大会安排，定于 12 月

6 日举办科普分论坛，同期举办江西省康复医学会科普工作委员会成立大会。

现将有关事宜通知如下：

一、组织架构

主办：江西省康复医学会

          江西省康复医学会科普工作委员会

承办：南昌大学附属康复医院

二、时间与地点

分论坛时间：2024 年 12 月 8 日上午

会议地点：南昌国际博览城绿地铂瑞酒店

江西省南昌市新建区上饶大街 1100 号

三、分论坛内容

1、江西省康复医学会科普工作委员会成立大会；

2、学术会议，详见日程安排表。

四、付款方式

1、会议注册费 600元/人，不统一安排住宿，提供会议简餐（中餐），

往返交通及住宿费用自理，费用回原单位报销，可同期参加 2024 江西省康

复医学会学术年会。

注册方式 1：扫描下方微站二维码进行大会注册

        （微信扫一扫）

注册方式 2：银行转账，转账时请备注：省年会+姓名+电话

户名：江西省康复医学会

开户银行：中国农业银行南昌永外支行

银行账号：14311301040005635

2、本次会议发票为电子票，将在缴费注册报到后，通过电子邮件的

形式发送至您填写的邮箱。

五、注意事项

1、江西省康复医学会第一届科普工作委员会全体委员候选人务必准

时参加成立大会，如不能亲自参会，将视为自动放弃委员候选人资格！

2、联系人

程  薇 13870060174（论坛联系人）

冯  英 18970290006（大会财务）

  江西省康复医学会

                                         2024 年 11 月 13 日

附件

2024 江西省康复医学会学术年会科普分论坛

日程安排

时间 内容 主讲人 主持人

08:30-08:40 签到

08:40-09:40 江西省康复医学会第一届科普工作委员会成立大会

09:40-10:10 健康科普策略与创新 周  敏

程  薇

10:10-10:40 康复治疗在加速康复外科中的应用 邹园华

10:40-11:10 如何设计科普管理工作 赵  琳

毛志发

11:10-11:40 让健康科普成为日常 徐春燕